
PŘÍJMY: řádek Na konci účetního období

a b

Prodej výrobků a služeb 01

Prodej zboží 02

Provozní dotace 03

Přijaté příspěvky ze stát. rozpočtu 04

Přijaté dary a ostatní příspěvky 05

Přijaté členské příspěvky 06

Příjmy z pronájmu 07

Příjmy z reklamy 08

Přijaté úroky z vkladů a depozit 09

Příjmy z hospodaření s dlouh. m. 10

11

Ostatní příjmy 12

Příjmy celkem (ř. 01 až ř. 12) 13

kontrolní číslo 99

VÝDAJE:

Nákup materiálu a zboží 14

Nákup služeb 15

Výdaje na mzdy a odměny 16

Platby do pojistných fondů 17

Platby daní a poplatků 18

Odpisy dlouh. Majetku 19

Poskytnuté příspěvky a dary 20

21

Ostatní výdaje 22

Výdaje celkem (ř. 14 až ř. 22) 23

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ (ř. 13 - ř. 23) 24

kontrolní číslo 99

Výkaz příjmů a výdajů

(v tis. Kč)



MAJETEK: řádek Na zač. období Na konci období

a b 1 2

Nehmotný dlouhodobý majetek 01

Hmotný dlouhodobý majetek 02

Zásoby:

- materiál 03

- zboží 04

- nedokončená výroba, výrobky, zvířata 05

Pohledávky 06

Peníze a ceniny 07

Průběžné položky 08

Bankovní účty 09

Majetkové cenné papíry a vklady 10

11

Ostatní finanční majetek 12

Součet majetku (ř. 01, 02, 03, 04 až 12) 13

Kontrolní číslo (ř. 01 až ř. 14) 99

ZÁVAZKY:

Rezervy 14

Závazky 15

Úvěry a půjčky 16

17

Součet závazků (ř. 14 až 17) 18

Rozdíl (ř. 13 - ř. 18) 19

Kontrolní číslo (ř. 14 až ř. 19) 99

Výkaz o majetku a závazcích

(v tis. Kč)


